

KLH Investment Holding ApS

Margrethe Alle 5

2690 Karlslunde

CVR-nr. 44899175

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2025

Kristian Lundh Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | KLH Investment Holding ApS Margrethe Alle 5 2690 Karlslunde |
| CVR-nr. | 44899175 |
| Stiftelsesdato | 1. januar 2024 |
| Regnskabsår | 1. januar 2024 - 31. december 2024 |
| Direktion | Kristian Lundh Hjorth |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed, herunder at foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 296.999, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 400.167, og en egenkapital på kr. 336.999.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 kr. |
|--|------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 0 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 |
| Driftsresultat | | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 296.999 |
| Resultat før skat | | 296.999 |
| Årets resultat | | 296.999 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 161.999 |
| Overført resultat | | 135.000 |
| Resultatdisponering | | 296.999 |

KLH Investment Holding ApS

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. |
|--|------|----------------|
| Aktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 201.999 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>201.999</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>201.999</u> |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 63.168 |
| Andre tilgodehavender | | 135.000 |
| Tilgodehavender | | <u>198.168</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>198.168</u> |
| Aktiver | | <u>400.167</u> |

KLH Investment Holding ApS

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. |
|---|------|----------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 161.999 |
| Overført resultat | | 135.000 |
| Egenkapital | | 336.999 |
| Selskabsskat | | 63.168 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 63.168 |
| Gældsforpligtelser | | 63.168 |
| Passiver | | 400.167 |
| Eventualforpligtelser | 3 | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode | Overført resultat | I alt |
|---|------------------------|--|----------------------|----------------|
| Årets resultat | | 161.999 | 135.000 | 296.999 |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 40.000 | | | 40.000 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 40.000 | 161.999 | 135.000 | 336.999 |

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2024

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|--------------------|-----------------|----------------------|--------------------|-----------------|
| KLH Investment ApS | Karlsunde | 100,00 | 514.440 | 296.999 |
| | | | 514.440 | 296.999 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
